L100
Intertravamentos de segurança
Manual de instruções original
PT • 2026-01-30 • 24-102586
Reservados os direitos de alterações técnicas
Leuze electronic GmbH + Co. KG L100 2
© 2026
Leuze electronic GmbH + Co. KG

Artigo N.º do art. Descrição
AC-AH-S 63000720 Reto
AC-AH-A 63000721 Angular
AC-AH-F4 63000722 Reto, flexível, 4 sentidos
AC-AH-F2J2 63000723 Reto, flexível, 2 sentidos, ajustável em 2 sentidos
AC-AH-F1J2 63000724 Reto, flexível, 1 sentido, ajustável em 2 sentidos
AC-AH-F4J2-TK 63000725 Reto, flexível, 4 sentidos, ajustável em 2 sentidos, cabeça
rotativa
Artigo N.º do art. Descrição
AC-A-M20-12NPT 63000843 Adaptador, M20 x 1,5 para 1/2 NPT
AC-PLP-8 63000844 Conector de embutir, M12, plástico, com cabo de ligação de
8 polos interno
AC-KL-AH 63000846 Bloqueio do atuador para bloquear a inserção do atuador
CB-M12-5000E-5GF 678055 PUR, de 5 polos, 5 m, blindado, acoplamento M12, reto, con-
feccionado e bem acabado de um lado
CB-M12-10000E-5GF 678056 PUR, de 5 polos, 10 m, blindado, acoplamento M12, reto,
confeccionado e bem acabado de um lado
CB-M12-15000E-5GF 678057 PUR, de 5 polos, 15 m, blindado, acoplamento M12, reto,
confeccionado e bem acabado de um lado
CB-M12-25000E-5GF 678058 PUR, de 5 polos, 25 m, blindado, acoplamento M12, reto,
confeccionado e bem acabado de um lado
CB-M12-5000E-8GF 678060 PUR, de 8 polos, 5 m, blindado, acoplamento M12, reto, con-
feccionado e bem acabado de um lado
CB-M12-10000E-8GF 678061 PUR, de 8 polos, 10 m, blindado, acoplamento M12, reto,
confeccionado e bem acabado de um lado
CB-M12-15000E-8GF 678062 PUR, de 8 polos, 15 m, blindado, acoplamento M12, reto,
confeccionado e bem acabado de um lado
CB-M12-25000E-8GF 678063 PUR, de 8 polos, 25 m, blindado, acoplamento M12, reto,
confeccionado e bem acabado de um lado
Acessórios
Leuze electronic GmbH + Co. KG L100 23
13.1 Desenhos dimensional dos acessórios